[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ДЭРИ ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                                                             №  _____________
с. Завьялово

О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также признание граждан нуждающимися в жилых помещениях в целях предоставления мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также признание граждан нуждающимися в жилых помещениях в целях предоставления мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением   Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» от 10.06.2022 № 1290, изложив         приложение 2 в следующей редакции (прилагается).

 2. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Пригородные вести», в сетевом издании – сайте муниципального образования завправо.рф и разместить на официальном сайте завьяловский.рф в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» по социальному комплексу Шнейдер Г.В.

Глава  муниципального образования                                                                      К.Н. Русинов
С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики»

Содержание проекта: О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также признание граждан нуждающимися в жилых помещениях в целях предоставления мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий»

Проект постановления вносит:

Начальник управления семьи,
материнства, детства и социальной

поддержки населения

«______»__________2023                                                                        А.Н. Новгородцев
Проект постановления согласован:

Заместитель главы Администрации

муниципального образования

по социальному комплексу

«______»__________2023                                                                        Г.В. Шнейдер

Руководитель аппарата
«______»__________2023                                                                         С.А. Лизунова

Зам. начальника управления - начальник отдела

орг. работы управления документационного

обеспечения, организационной и кадровой работы

 «______»__________2023                                                                         Н.И. Федяева

Начальник отдела документационного обеспечения

«______»_________2023                                                                            Е.Ю. Липина

Заключение правового управления

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник правового управления

«____»___________2023                                                                             Ж.В. Бектина
__________________________________________________________________________

Рассылка: управление семьи, материнства, детства и социальной поддержки населения   – 1 копии

Исп.: Христолюбова Ольга Николаевна
8(3412) 222-514(4)